CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 121/2019

Reperfilamento  asfáltico  da  Rua  Tomaz
Gonzaga.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, que  seja  realizado  o
reperfilamento asfáltico da Rua Tomaz Gonzaga.

A necessidade se dá em virtude da irregularidade em que se encontra
o  asfalto  dessa  rua,  as  condições  atuais  têm  causado  imensos  transtornos  e
acarretando riscos aos usuários da via. O reperfilamento torna-se importante, pois
além de trazer uma maior segurança aos motoristas, proporcionará um melhor fluxo
do trânsito no local.

Assim sendo,  encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2019.

VALTENCIR CARECA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 05DA221C1441374A4FA1B1BACF7D76A3 CODIGO DO DOCUMENTO: 024612
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 121/2019
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca